Филиал государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики Хакасия «Черногорский горно-строительный техникум»

П Р И К А З

от 14.08.2015 г.                                                                                                             №      7 -к
г. Абаза

«О зачислении»

Согласно Правил приема в ГБПОУ РХ ЧГСТ в 2016-2017 уч. году и на основании Протокола приемной комиссии ГБПОУ РХ ЧГСТ от 15.08.2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить в число студентов филиала техникума первого курса отделения подготовки квалифицированных рабочих, очной формы отделения на базе основного общего образования по профессии 270802.10 «Мастер отделочных строительных работ» следующих поступающих:

Группа № 2 «Мастер отделочных строительных работ» 1 курс

1. Артонова Виталия Ивановича
2. Байкалову Наталью Вениаминовну
3.Быкова Александра Игоревича
4. Вологжанина Сергея Александровича
5. Галай Анастасию Фёдоровну
6. Грязнихину Анастасию Тимофеевну
7. Гусакову Наталью Андреевну
8. Донских Анастасию Александровну
9. Ильина Сергея Михайловича
10.Ишмуратова Дмитрия Владимировича
11. Калашникова Андрея Александровича
12. Коржевскую Яну Евгеньевну
13.Метляева Александра Викторовича
14.Немчинову Валентину Андреевну
15..Никифорова Данила Николаевича
16.Печенина Виталия Егоровича
17. Полякова Кирилла Юрьевича
18.Саванина Сергея Владимировича
19. Сигиденко Людмилу Викторовну
20.Строгонову  Юлию Спартаковну
21.Сулбрекову Екатерину Васильевну
22. Сяглову  Ирину Сергеевну
23.Тарлыкову Светлану Сергеевну
24.Токмашева Никиту Игоревича
25.Чистаеву Алёну Олеговну

II. Зачислить в число студентов филиала техникума первого курса отделения подготовки квалифицированных рабочих, очной формы отделения на базе основного общего образования по профессии  140446.03 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования» следующих поступающих:

Группа № 3 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования» 1 курс

1. Ачаколова Александра Тимофеевича
2. Балыко Антона Владимировича
3. Берняцкую Александру Григорьевну
4. Галова Александра Андреевича
5. Гинько Кирилла Сергеевича
6. Гусева Максима Владимировича
7. Гусева Артемия Дмитриевича
8. Елисеева Игоря Олеговича
9. Елисеева Олега Олеговича
10. Жукова Данила Николаевича
[bookmark: _GoBack]11. Клочкова Василия Константиновича
12. Кончакова Алексея Сергеевича
13. Коптелина Максима Викторовича
14. Маточкина Андрея Владиславовича
15. Мирошниченко Алексея Евгеньевича
16. Мыльникова Данила Александровича
17. Насурдинова Владимира Витальевича
18. Недорезова Егора Сергеевича
19. Обаранчук Владислава Евгеньевича
20. Полозова Андрея Александровича
21. Попова Александра Алексеевича
22. Потылицина Данила Павловича
23. Сиренко Матвея Станиславовича
24. Старичкова Кирилла Олеговича
25. Фомичева Виктора Евгеньевича

III. Зачислить в число студентов филиала техникума  отделения подготовки квалифицированных рабочих, очной формы отделения на базе среднего общего образования по профессии   15.01.15 «Сварщик ручной и частично механизированной сварки (наплавки) » следующих поступающих:

Группа № 6 «Сварщик ручной и частично механизированной сварки (наплавки)»
1.Балякина Тимофея Андреевича
2.Буклова Илью Игоревича
3.Волохина Дениса Константиновича
4.Волкова Владимира Сергеевича
5.Гилева Василия Васильевича
6. Данилова Александра Ивановича
7.Дорожинского Владимира Андреевича
8.Епифанова Виктора Александровича
9.Ершова Сергея Александровича
10.Иванова Ивана Георгиевича
11.Кадникова Петра Владимировича
12.Каретникова Андрея Михайловича
13.Кислицына Сергея Александровича
14.Козлову Ирину Викторовну
15.Маилян Артема Арменовича
16.Медведева Виктора Сергеевича
17. Осипова Евгения Алексеевича
18.Пашко Андрея Владимировича
19.Пигаль Александра Федоровича
20.Скоробогатова Евгения Викторовича
21.Чебодаева Леонида Аркадьевича
22.Шарафутдинова Максима Петровича
23.Шаталова Дмитрия Александровича
24.Шмид Романа Олеговича
25.Юдина Романа Александровича

IV. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2016 г.
V. Зам. директора по УПР сделать соответствующую запись в Поименную книгу дневного отделения.

Директор филиала   ГБПОУ РХ  ЧГСТ                                                   Н.И.Бешенов

Филиал государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики Хакасия «Черногорский горно-строительный техникум»

П Р И К А З

от 01.09.2016 г.                                                                                                             №      8 -к
г. Абаза

«О зачислении»

Согласно Правил приема в ГБПОУ РХ ЧГСТ в 2016-2017 уч. году и на основании Протокола приемной комиссии ГБПОУ РХ ЧГСТ от 14.08.2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить в число студентов филиала техникума второго курса отделения подготовки квалифицированных рабочих, очной формы отделения на базе основного общего образования по профессии 270802.10 «Мастер отделочных строительных работ»
– Фирсанова  Александра Викторовича

II. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2016 г.
III. Зам. директора по УПР сделать соответствующую запись в Поименную книгу дневного отделения.

Директор филиала   ГБОУ РХ  СПО ЧГСТ                                                   Н.И.Бешенов